

[image: ]
[image: ]
[image: ]



 	
		
		
			
				
				
					
						[image: ]
						[image: ]
						Zdeněk Hajný

						Galerie Cesty ke světlu

					

					
						[image: ]
					

				

				
				


		MENU
	



	
			
	Úvod 
	
	
	Zdeněk Hajný
				
	Dílo
				
	Malba
	
	
	Drahé kameny
	
	
	Kombinované techniky
	
	
	Projekty
	
	
	Sakrální tvorba
	
	
	Publikace
	


	
	
	Životopis
	
	
	Spolupráce
	
	
	Ocenění
	
	
	Bibliografie a zdroje
	
	
	Obor psychologie
	
	
	Z médií
	
	
	Ohlasy na tvorbu
	
	
	Od vás
	
	
	Na shledanou
	


	
	
	Tvorba
	
	
	Galerie
				
	SDĚLENÍ - vzkazy
	
	
	O nás
	
	
	Terapeutický program
	
	
	Labyrint světa a ráj srdce
	
	
	Historie
	
	
	Fotogalerie
				
	Pohled zvenku
	


	
	
	Virtuální prohlídka
	
	
	Ostatní činnost
	
	
	Napsali o nás
	


	
	
	Program
				
	Výstavy obrazů Zdeňka Hajného vystavované mimo galerii
	
	
	Výstavy v Křišťálové pyramidě galerie Cesty ke světlu
	
	
	Odpolední program
	
	
	Večerní pořady
				
	Můžete si stáhnout program aktualního měsíce
	


	
	
	Kdo přednáší
	
	
	Fotogalerie
	


	
	
	Doprovodný prodej
				
	Prodej obrazů Zdeňka Hajného- reprodukce, obrazy na plátně
	
	
	Doprovodný prodej
	


	
	
	Kontakty
	


	


			

		

		
		
		
			
				
					
						




		Úvod 




	Úvod 


		
	
[image: Zdeněk Hajný]


PhDr. Ing. Zdeněk Hajný


český malíř, grafik, psycholog

Dlouhodobě se zabýval psychologickou problematikou tvořivosti v umění,
multimediálním působením umění, psychotronickými, mezilidskými fenomény
tvůrčího projevu a v roce 1994 založil Galerii Cesty ke světlu.


Jeho díla se po dlouhá léta stávají těžištěm desítek samostatných
i kolektivních výstav nejen v České republice ale i zahraničí. Mnohé
z obrazů jsou součástí multimediálních pořadů našich umělců
i zahraničních – za jeden z těch významných je považován pořad
„Starvoice“, jež se stal předmětem světového turné známé japonské
pěvkyně a skladatelky Yoshié Ichige.


Obrazy Zdeňka Hajného jsou užity v řadě publikací, encyklopedií,
učebnic, filmových, televizních zpracování i v rámci mnohých projektů
a programů zpřístupněných veřejnosti na DVD a CD. V neposlední řadě
získal různá prestižní ocenění, dále na Slovensku a na Moravě mu byla
roku 2011, 2012, 2013 a 2014 udělena čestná občanství.


v roce 2024 Otevřeno

každý sudý týden, úterý – sobota, 14:00 – 18:00 hod.


duben 2 –6/4, 16 – 20/4, 30/4/2024

květen 14 – 18/5, 28 –31/5, 1/6/2024

červen 11 –15/6, 25 – 29/6/2024

během prázdnin ZAVŘENO 1/7 až 12/8/2024

	


	





		Aktuality

	


		
		
			[image: ]		
	

	
			Program
 - 
Večerní pořady
 - 

1-5-2024 Mimořádně WORKSHOP Rev. Billa McDonalda

		
			
Srdečně zveme na mimořádný, jedinečný workshop

Mystika. Duchovního učitele Kriiiya Yogy. Spisovatele a oceňovaného
básníka

Válečného veterána z Vietnamu. Duchovního léčitele.

****Reverenda Billa McDonalda****

Sebeléčení ducha, mysli a těla. Kombinace yogové a hawaiské techniky.

Duchovní praxe a spolupráce s Bohem

v příbězích z reálného života.


****1.května 2024 od 9:30 až 13:30hod****

Vstupné dobrovolné, REZERVACE NUTNÁ

Počet míst je omezen na 30. POUZE na emailu: kriyayogacz@gmail.com,

KONTAKTNÍ OSOBA LUCIE KOŘÍNKOVÁ. DO PŘEDMĚTU NAPIŠTE „BILL GALERIE“,
DÁLE VAŠE JMÉNO A POČET MÍST. KDYBYSTE SI TO ROZMYSLELI,PROSÍM OKAMŽITĚ
REZERVACI ZRUŠTE. Děkujeme.


Reverend Bill McDonald (shalaplzen.cz)

Beseda s Reverendem Billem McDonaldem :: Čajovna Cherubín
(cajovnacherubin.cz)

		

				
			
				
					Více »
				
			

			
				
				Obrázky: 1

			

		

			








		
		
			[image: ]		
	

	
			Program
 - 
Večerní pořady
 - 

15-5-2024 v 19h Přednáška Ing.Adolf Inneman

		
			
Srdečně zveme na očekávanou přednášku 15.května v 19hod

I TING-VĚŠTECKÁ KNIHA A DEVĚT LETÍCÍCH HVĚZD KIGAKU.

Partnerské horoskopy podle čínské numerologie.

Přednáší Ing. Adolf Inneman, PhD. Vstupné 250,–/200,– Kč

		

				
			
				
					Více »
				
			

			
				
				Obrázky: 1

			

		

			








		
		
			[image: ]		
	

	
			Program
 - 
Večerní pořady
 - 

16- 5-2024 přednáší Pavel Lukeš

		
			
Srdečně zveme na přednášku 16. května od 19hod

PŘEKONÁNÍ SKLÍČENOSTI JAKO CESTA KE SKUTEČNÉMU ŠTĚSTÍ

Přednáší biotronik Pavel Lukeš. Vstupné 250,–/150,– Kč

		

				
			
				
					Více »
				
			

			
				
				Obrázky: 1

			

		

			








		
		
			[image: ]		
	

	
			Program
 - 
Večerní pořady
 - 

28-5-2024 v 17h Na další cestu za světlem

		
			
V úterý 28.května v 17 hod.

bude v Galerii mimořádný pořad

NA DALŠÍ CESTU ZA SVĚTLEM. Ohlédnutí za 30 lety některých významných
událostí

v tvorbě Zdeňka Hajného a Galerie ve filmových dokumentech

a povídání. Vystoupí houslový virtuóz Jaroslav Svěcený,

uvádí Ema Hajná, Ing. Adolf Inneman,

PhDr. Martin Petiška, Jaroslav Krček a další z pozvaných hostů.

Pouze na REZERVACI děkujeme.

		

				
			
				
					Více »
				
			

			
				
				Obrázky: 1

			

		

			








		
		
			[image: ]		
	

	
			Program
 - 
Večerní pořady
 - 

Pořady na květen 2024

		
			
A je tu Květen se zajímavými pořady

		

				
			
				
					Více »
				
			

			
				
				Obrázky: 1

			

		

			








		
		
			[image: ]		
	

	
			Program
 - 
Večerní pořady
 - 

3-4-2024 Přednáška Ing.Ady Innemana

		
			
Srdečně zveme na povelikonoční pořad

3. dubna v 19hod

TAJEMSTVÍ SV.GRÁLU JEŽÍŠE KRISTA

A MÁŘÍ MAGDALENY

Velikonoční příběh o naději a nalezení tajemství Svatého Grálu,

Máří Magdalény a Ježíše Krista.

Společně v literárně uměleckém pořadu vystupují

Gabriela Filippi a Adolf Inneman

		

				
			
				
					Více »
				
			

			
				
				Obrázky: 1

			

		

			








		
		
			[image: ]		
	

	
			Program
 - 
Večerní pořady
 - 

4-4-2024 přednáška Pavla Lukeše

		
			
4. dubna od 19hod se koná pořad

PŘEKONÁNÍ VÁŠNÍ, PŘIPOUTANOSTI, ZÁVISLOSTÍ A ZLOZVYKŮ

JE CESTA OSVOBOZENÍ OD DESTRUKTIVNÍCH PROGRAMŮ

Podle knih S. N. Lazareva „Diagnostika karmy“.

přednáší biotronik Pavel Lukeš

		

				
			
				
					Více »
				
			

			
				
				Obrázky: 1

			

		

			










		 ◀ 
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	 ▶ 












	Důležité události




		
		
			[image: ]		
	

	
			Výstava obrazů Zdeňka Hajného ve Velké Bíteši od 15.5. do26.5.2017

		
			
V Kulturním klubu města Velká Bíteš se bude konat od 15.května do
26. května mimořádná výstava obrazů Zdeňka Hajného. Vernisáž bude
v 17hod. kde kromě osobností města Velká Bíteš výstavu zahájí Ema
Hajná, malíř a kurátor Galerie Cesty ke světlu Martin Šrámek

a audiovizuální projekce Vesmírná píseň. Těšíme se na Vás! EH

		

		
			
				
					Více »
				
			

			
				Obrázky: 1
							

		

	








		
		
			[image: ]		
	

	
			Obec Hovězí udělila Zdeňku Hajnému čestné občanství

		
			
Dne 3. května 2014 bylo zastupitelstvem obce Hovězí Zdeňku Hajnému in
memoriam uděleno čestné občanství za obětavou práci a šíření dobrého
jména obce.

		

		
			
				
					Více »
				
			

			
				Obrázky: 1
							

		

	








		
		
			[image: ]		
	

	
			Zdeněk Hajný v TV Noe - Jak potkávat svět

		
			
Pozvání Jiřího Pavlici přijal český malíř, grafik a psycholog Ing.
PhDr. Zdeněk Hajný.


Dlouhodobě se zabýval psychologickou problematikou tvořivosti v umění,
multimediálním působením umění, psychotronickými, mezilidskými fenomény
tvůrčího projevu a v roce 1994 založil Galerii Cesty ke světlu.


Pořad byl odvysílán ve čtvrtek 7. listopadu 2013 ve 20:00 hodin.


Povídání doprovázely krásné písně Hany a Jiřího Rakušanových.


Video ke zhlédnutí ZDE

		

		
			
				
					Více »
				
			

			
				Obrázky: 1
							

		

	








		
		
			[image: ]		
	

	
			David Young, známý americký hudebník a producent zhlédl galerii

		
			
V neděli 23/9/2013 navštívil galerii David Young, v USA známá osobnost
hudebního světa, hudebník, skladatel a producent. Jak mě našel, nevím,
každopádně to bylo milé setkání i v nabídce spolupráce. Přál by si
propojit na koncertech svoji hudbu s mými obrazy. Necháme se překvapit!

		

		
			
				
					Více »
				
			

			
				Obrázky: 2
							

		

	








		
		
			[image: ]		
	

	
			Návštěva Dr. Raymonda Moodyho v Galerii 2010

		
			
Dne 1. září 2010 při svojí návštěvě České republiky po téměř
20 letech

se uskutečnilo přátelské setkání Zdeňka Hajného se světoznámým Dr.
Raymondem Moodym, autorem bestselleru ŽIVOT PO ŽIVOTĚ.

		

		
			
				
					Více »
				
			

			
				Obrázky: 9
							

		

	













					

					
						
							PROMĚNY VESMÍRU
Relaxace obrazem s hudbou a slovem
						

						
							Virtuální prohlídka

								[image: ]
							
								Zobrazit vituální prohlídku »
							

						

						
							Kalendáře 2024

							[image: ]
							
								Více »
							

						


						

	Doporučujeme

	

		1-5-2024 Mimořádně WORKSHOP Rev. Billa McDonalda

			
		[image: ]	
			
		
Srdečně zveme na mimořádný, jedinečný workshop

Mystika. Duchovního učitele Kriiiya Yogy. Spisovatele a oceňovaného
básníka

Válečného veterána z Vietnamu. Duchovního léčitele.

****Reverenda Billa McDonalda****

Sebeléčení ducha, mysli a těla. Kombinace yogové a hawaiské techniky.

Duchovní praxe a spolupráce s Bohem

v příbězích z reálného života.


****1.května 2024 od 9:30 až 13:30hod****

Vstupné dobrovolné, REZERVACE NUTNÁ

Počet míst je omezen na 30. POUZE na emailu: kriyayogacz@gmail.com,

KONTAKTNÍ OSOBA LUCIE KOŘÍNKOVÁ. DO PŘEDMĚTU NAPIŠTE „BILL GALERIE“,
DÁLE VAŠE JMÉNO A POČET MÍST. KDYBYSTE SI TO ROZMYSLELI,PROSÍM OKAMŽITĚ
REZERVACI ZRUŠTE. Děkujeme.


Reverend Bill McDonald (shalaplzen.cz)

Beseda s Reverendem Billem McDonaldem :: Čajovna Cherubín
(cajovnacherubin.cz)

	

	
		Více »
	

	

		Pořady na květen 2024

			
		[image: ]	
			
		
A je tu Květen se zajímavými pořady

	

	
		Více »
	

	

		Pořady na duben 2024

			
		[image: ]	
			
		
Ráda bych vás pozvala na jarní pořady v galerii

	

	
		Více »
	

	

	




						


	
				Odběr novinek
Vyplňte svůj e-mail a my Vám budeme zasílat aktuální informace.
				





	Váš email
	




	



		
		
				

	







						
							
								
							
							[image: TOPlist]

						

					

				


				

		
					
						
							
								
									Galerie Cesty ke světlu

								

							

							
								
									Zakouřilova 955/9

									PRAHA 4

								

								
									Pokladna tel.: 272 950 557

									Email: galerie@cestykesvetlu.cz

								

								
									
									 Zdeněk Hajný

									 Klub přátel Galerie

								

								
									Partneři
																		

								

							

							
								
									

									Veškerý obsah těchto stránek obrazy, foto, texty apod. je chráněn zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

								

							

						

					

				


			

		


		

		
			
				
					
						Nekonečné proměny vesmíru

						Multimediální programy pro radost, pohodu s terapeutickými účinky.
		Jsou to unikátní proměny syntézy obrazových kompozic Zdeňka Hajného a snímků hvězd a vesmírných objektů z NASA a ESA. Kosmoobrazy vznikající tímto náhodným spojením
		jsou vždy při každém vstupu na www stránky nové, originální a spolu souznějící. Divák má ojedinělou možnost být nejen svědkem zrodu nových a původních kosmovizí, ale může
		si sám volit z více variant nastavení plynutí programu.

					

				

				
					
						Nastavení

						
							
								Nastavení programu a jeho variant

									Základní program *Vesmírná píseň * si můžete spustit pouze tlačítkem „Spuštění programu“
	Nebo si můžete vybrat z nabízených variant
	Pro zobrazení na celou obrazovku v aplikaci Internet Explorer použijte klávesu F11. Pro návrat zpět použijte opět F11
	Ten, kdo má v TV přijímači přístup k internetu, může sledovat tyto programy přímo na TV


								Nastavení obrazových kompozic

								Změna nastavení se projeví po dokončení právě probíhajího cyklu

								Zvolte zdroj stavebních kamenů kompozic

								
									 Obrazy s hvězdami
									 Pouze obrazy
								

								Zvolte typ přechodové animace

								
									 Složené pohyby
									 Základní přechod bez pohybu
									 Horizontální posun
								

								Zvolte rychlost přechodů mezi jednotlivými kompozicemi

								
								 Pomalé přechody
								 Rychlé přechody
								

								
									
										« ZPĚT NA OBSAH
									

									
										SPUŠTĚNÍ PROGRAMU (Zobrazit znovu kliknutím)
									

							

							

							
								Zvukový doprovod


								


								
									
										
												previous
	play
	pause
	next
	stop
	mute
	unmute


											
												
													


												

											

											
												

											

											

											

												shuffle
	shuffle off
	repeat
	repeat off


										

										
												


										

										
											Update Required
											To play the media you will need to either update your browser to a recent version or update your Flash plugin.
										

									

								

								Eternity, Floating in Love, Psalms of Forever, Bells of Melatonin, Expanding Conscioness

								Hudba: David Young

								Musical Rapture

								Hudba: Frederic Delarue

								Vesmírná píseň

								Hudebně obrazová fantazie
		Autor: Z. Hajný, scénář a režie: V. Poltikovič. Hudba a zpěv japonská sopranistka Yoshié Ichige.
		Ze záznamu přednesem filozofických a duchovních textů doprovází T. Fischerová a M. Moravec.

								Putování vesmírem

								Hudebně poetická kompozice
		Autor: Z. Hajný, hudební režie: Jaroslav Kováříček
		Ze záznamu provází Jaroslav Kováříček, ze studia KOVA Production Austrálie.

							

						

					

				

			

		

	







